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KoluTopuc niaHoBOi BAPTOCTI Ha MPOXu
BinouepkiBCbkOMy

CrartTi 3aTpart

1 MNoToYHNI PEMOHT

2 Mo6yToBI BiAxoau

3 3apnnarta 06CcnyroByt40oro nepcoHany 3
HapaxyBaHHAM

4 XonogHa Boja Ta BOAOBiABeAEHHS

3 lras

4 EnekTpoeHepris

5 TennoBa eHepriga

6 KanitanbHi BugaTku

7 IHpekc iHnauii 5,1 %
Bcboro:

FonoBHWIA Byxrantep

MpoBigHMIA eKOHOMICT

* 3artBep 10

op BHAY
HaTonii KAPMEHKO
2024 p.

rypToxntky Ne 3 Ha 2024-2025 H.p. no
TbHOMY arpapHomy

(rpH.)

55,59
3,65
191,97

59,71
3,53
163,28
214,55
68,90
38,82
800,00

AHZpiit NO3IUbKNN

OneHa BEYEPA



